
Olemme kehittäneet toimintaamme ja uudistaneet  
liiketoimintaprosessejamme. Toimintamme ja tavoitteidemme tueksi 

tarvitsemme modernin toiminnanohjausjärjestelmän, joka tukee 
uudistettuja prosessejamme, tuo läpinäkyvyyden koko konserniin  

ja mahdollistaa aidon tiedolla johtamisen. 
 

Juha-Pekka Moisio, ICT- ja kehitysjohtaja, Lahti Energia Oy

 Nykyisen ERP-järjestelmän  
 elinkaari tulee päätökseen.

Vanhan toiminnanohjausjärjestelmän kehitystyö saat-
taa olla liian raskasta tai kallista, eikä vanhalle järjestel-
mälle löydy välttämättä enää teknistä tukea. 

Moderni toiminnanohjaus tukee liiketoiminnan nykyi-
siä tarpeita, mahdollistaa aidon tiedolla johtamisen ja 
operatiivisen toiminnan tehokkuuden. Se skaalautuu 
liiketoiminnan tarpeiden mukaan ja mahdollistaa jous-
tavan toiminnan ja palveluiden kehittämisen. 

Massiivisten, monoliittisten ERP-järjestelmien sijaan 
nyt hyödynnetään modulaarisia järjestelmäkokonai-
suuksia, jotka ovat hallittavia, muutettavia ja jatkuvasti 
kehittyviä.

 Nykyinen ERP-järjestelmä  
 ei vastaa liiketoiminnan tarpeisiin.

Pitkään käytössä ollut, ja mahdollisesti jo monimut-
kaiseksi järjestelmäympäristöksi muuttunut ERP ei 
mahdollista ajantasaista tiedolla johtamista, eikä 
näkyvyyttä koko liiketoimintaan. Liiketoiminnassa on 
tapahtunut muutoksia, uudistumista ja päivittynyt 
strategia on asettanut uudenlaisia tavoitteita, joita 
toiminnanohjauksen tulisi tukea. 

Moderni toiminnanohjaus vastaa joustavasti liiketoi-
minnan muuttuviin tarpeisiin. Elinvoimaisen ja alati ke-
hittyvän liiketoiminnan taustalla tarvitaan älykkäitä tie-
tojärjestelmiä ja työkaluja, jotka mahdollistavat tiedon 
tehokkaan ja kokonaisvaltaisen hyödyntämisen sekä 
toiminnan optimoinnin ja automatisoinnin. Modernin 
toiminnanohjauksen avulla organisaatiot pääsevät 
myös nopeammin kiinni tekoälyn tuottamiin hyötyihin.

 1.  2.

Toiminnanohjausjärjestelmän uudistaminen on mittava  

hanke ja kynnys hankkeeseen ryhtymiseen voi tuntua  

liian korkealta. Muutosprosessi ja sen vaiheet voivat myös 

alkuun peittää näkyvyyden saavutettaviin hyötyihin ja 

mahdollisuuksiin. 

Katso, milloin toiminnanohjauksen uudistaminen on ajan-

kohtaista. Moderni ja älykäs toiminnanohjaus mahdollistaa  

organisaatioille ennakoivan tiedolla johtamisen ja  

operatiivisen toiminnan saumattomuuden, jotka ovat 

edellytyksiä liiketoiminnan kasvulle ja kehitykselle.

Milloin on oikea aika harkita 
toiminnanohjausjärjestelmän 
uudistamista?



 ERP ei skaalaudu  
 organisaation kasvuun. 

Liiketoiminnan kasvaessa ja muuttuessa, esimerkik-
si kansainvälistymisen tai yritysostojen myötä, uu-
sien yksiköiden integrointi toiminnanohjausjärjestel-
mään ei ole mahdollista tai se on hankalaa ja kallista. 
Käytössä oleva ERP ei skaalaudu yrityksen kasvuun. 
Liiketoiminnan kasvua tukeva moderni toiminnanoh-
jausjärjestelmä mahdollistaa sujuvat integraatiot ja 
skaalautuu operatiivisen toiminnan ja strategisten ta-
voitteiden edellyttämällä tavalla.

  Konsolidointitarve. 

Toiminnanohjausjärjestelmä on yhteydessä organi-
saation moniin eri prosesseihin ja tapahtumaketjuihin 
sekä niihin liittyviin järjestelmiin. Ajan myötä järjestel-
mään on jouduttu myös lisäämään erillisjärjestelmiä. 
Uuden ERP:n tarve ilmenee, kun järjestelmäympäris-
töä haluaan yksinkertaistaa ja tehostaa, ja erilaisten 
IT-järjestelmien yhdistäminen tulee ajankohtaiseksi. 
Moderni toiminnanohjausjärjestelmä on joustava ko-
konaisratkaisu, joka helpottaa toiminnan ja tiedon hal-
lintaa ja mahdollistaa sujuvat integraatiot.

	 Toimittajakumppanin	palvelu-	ja	kehi- 
 tyskyky ei vastaa odotuksia ja tarpeita.

Toiminnanohjausjärjestelmä sekä toimittajakumppani 
ovat bisneskriittisiä valintoja, ja oikealla kumppanilla on 
suuri merkitys sekä uudistushankkeen onnistumiseen 
että toiminnanohjauksesta saatavien hyötyjen ja jat-
kokehityksen varmistamiseen. ERP:n uudistamisessa 
ja kehittämisessä tulee huomioida oman liiketoiminnan 
ja toimialan erityistarpeet, jotka myös kumppanin on 
tunnettava. 

Oikealla kumppanilla on tarvittava kyvykkyys auttaa oi-
kean alustan valinnassa ja mittavan uudistushankkeen 
läpiviennissä sekä mahdollisuus antaa tarvittavaa pro-
sessitukea ja huolehtia tuki- ja ylläpitopalveluista sekä 
ennen kaikkea kokonaisvaltaisesta jatkokehityksestä. 
Osaava kumppani on kullan arvoinen arkisissa pulmati-
lanteissa, mutta osaa auttaa myös kaikissa tietojärjes-
telmä-, data- ja analytiikkahankkeissa, jotka edesaut-
tavat älykkyyden lisäämistä liiketoimintaasi. 

 3.

 4.

 5.

Yhteinen ERP-ratkaisu vähentää tarvetta erillisten 
järjestelmien ylläpitoon ja osaamisen hallintaan. Haluamme 

järjestelmän, joka vahvistaa yhteisiä prosessejamme ja 
tukee strategiamme toteuttamista.  
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